
 
MEMORANDO SEI Nº 0019935413/2024 - HMSJ.SUP.OPME

 
 

Joinville, 29 de janeiro de 2024.
À
SAP.LCT
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 504/2023
Objeto: Aquisição de Órteses, Próteses e Materiais Especiais, em regime de consignação, nas especialidades de

Cirurgia de Buco maxilo facial, através de Sistema de Registro de Preços.
 
Prezado(a) Senhor(a),
 
Segue análise realizada referente ao Memorando 0019930504:
 

Item Material/Serviço Fornecedor Marca Modelo   Avaliação Técnica

1

13178 - PLACA
ESPECIAL EM
TITÂNIO
SISTEMA MINI/
MICRO
FRAGMENTOS
PLACA
ESPECIAL EM
TITÂNIO
SISTEMA MINI/
MICRO
FRAGMENTOS,
INCLUI
PARAFUSOS DE
1.4 A 2.5MM.Cod.
SUS 0702050482

 Orthoface
Implantes
Especiais
Ltda

TÓRIDE TÓRIDE

 DOCUMENTAÇÃO APROVADA
O registro da anvisa avaliado foi retirado da Proposta Comercial
Sei  0019930493 -  80084420004/80084420020/80084420006/80084420003.
Solicitamos apresentação da amostra para Análise técnica.

2

16201 - Placas p/
reconstrução de
mandíbula Placas p/
reconstrução de
mandíbula 2,3 a
2,5mm sistema
universal, inclui
parafusos auto
perfurante de 2.3 à
2.7mm. Cód. SUS:
0702050474

Orthoface
Implantes
Especiais
Ltda

TÓRIDE TÓRIDE

 DOCUMENTAÇÃO APROVADA
O registro da anvisa avaliado foi retirado da Proposta Comercial
Sei  0019930493 -  80084420004/80084420020/80084420006/80084420003
/80084420016/80084420021.
Solicitamos apresentação da amostra para Análise técnica.

3

26215 - Parafusos
para Placa Especial
em Titânio Sistema
1.4 à 2.3mm
Parafusos para
Placa Especial em
Titânio Sistema 1.4
à 2.3mm. Deverá
vir em caixa de
implantes com
placas mini/ micro
fragmentos.

Orthoface
Implantes
Especiais
Ltda

TÓRIDE TÓRIDE

 DOCUMENTAÇÃO APROVADA
O registro da anvisa avaliado foi retirado da Proposta Comercial
Sei  0019930493 -  80084420004/80084420020/80084420006/80084420003.
Solicitamos apresentação da amostra para Análise técnica.

4 26216 - Parafusos
para Placas p/
reconstrução de
mandíbula 2,3 a

 Orthoface
Implantes
Especiais
Ltda

TÓRIDE TÓRIDE  DOCUMENTAÇÃO APROVADA
O registro da anvisa avaliado foi retirado da Proposta Comercial
Sei  0019930493 - 80084420004/80084420020/80084420006/80084420003.
Solicitamos apresentação de amostra para Análise técnica.



2,5mm. Parafusos
para Placas p/
reconstrução de
mandíbula 2,3 a
2,5mm. Deverá vir
em caixa de
implantes com
placas de
reconstrução.

5

13180 - TELA DE
RECONSTRUÇÃO
FACIAL TELA DE
RECONSTRUÇÃO
FACIAL
50X75MM

 Orthoface
Implantes
Especiais
Ltda

TÓRIDE TÓRIDE

 DOCUMENTAÇÃO APROVADA
O registro da anvisa avaliado foi retirado da Proposta Comercial
Sei  0019930493 -  80084420004/80084420020/80084420006/80084420003.
Solicitamos apresentação de amostra para Análise técnica.

 
Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Aline Rosana Lopes, Coordenador(a), em 29/01/2024, às 12:41, conforme a
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
0019935413 e o código CRC BE0CF62D.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.239904-2

0019935413v4


